
磐安县新渥街道双槐村基础设施提升工程

中标候选人公示

项目编号：H202404150002001                        

标段分类 ：施工

一、招标人：磐安县新渥街道双槐村股份经济合作社

二、工程名称：磐安县新渥街道双槐村基础设施提升工程

三、招标代理机构：科信联合工程咨询有限公司

四、招标范围：本项目为磐安县新渥街道双槐村基础设施提升工程，

主要建设内容为：人行道及庭院改造，面积约 3880 平方米，其中沥

青罩面约 2600 平方米、新建沥青面积约 1250 平方米，破损水泥路面

修复及零星水泥路面硬化约 275 平方米，道路照明 95 盏、侧石等工

程。总投资为 1446718 元。招标内容及范围：施工图纸及业主要求的

所有内容。

五、招标方式：公开招标

六、开标结果公示

名

次
中标候选人

中标让

利率%

中标价

(元)

项目负

责人
工期 质量目标

1
金华晟达公路建设有限公

司
8.52 1323457 蔡淼良

2024
年 6 月

30 日前

完工

符 合 国 家

相 关 验 收

合格标准

公示时间：2024-04-25 10:50:25——2024-04-28 17:00:00

(公示时间不少于 2日，截止日期遇到国家法定休假日的，顺延

至法定休假日后第一个工作日)

七、开标时间：2024-04-25 09:00:00



八、异议处理：

招标代理名称： 科信联合工程咨询有限公司   电话：17858975995

招标人名称： 磐安县新渥街道双槐村股份经济合作社    电话：

13868906136

监督部门： 磐安县住房和城乡建设局     电话：0579-84661379

九、其他事项

无


		
	2024-04-25T10:57:22+0800
	科信联合工程咨询有限公司
	0




